
 

13/01/2026                                                                                                                                                                                                           

01/2026 01/2026 



 

13/01/2026                                                                                                                                                                                                         2 

01/2026 

 

 

BOLETIM INFORMATIVO Nº 01/26 

GUAPIMIRIM/RJ, 13 DE JANEIRO DE 2026. 

 

 

PORTARIA 001/2026 

 

 

O Presidente da Câmara Municipal de Guapimirim, Estado do Rio de Janeiro, no uso 

de suas atribuições legais e regimentais; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 8º, § 3 º, da Lei Federal  nº 14.133/2021; 

 

CONSIDERANDO o disposto no art. 5º do Ato nº 10/2023 da Presidência da Câmara 

Municipal de Guapimirim; 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1º - DESIGNAR o servidor DOUGLAS PIANES MOTEL DA ROCHA para exer-

cer as funções de GESTOR DE CONTRATOS, no que se refere a todos os contratos adminis-

trativos firmados com a Câmara Municipal de Guapimirim. 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação, produzindo seus 

efeitos a partir de 12 de janeiro de 2026, revogando a Portaria 065/2025. 

 

 

Guapimirim, 13 de janeiro de 2026. 

 

 

 

Marlon Pereira da Rocha 

Presidente  

 



 

13/01/2026                                                                                                                                                                                                         3 

01/2026 


		2026-01-14T16:33:31-0300
	MARLON PEREIRA DA ROCHA:12559328720




